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ДО 

Сектор урбанизам 

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

 
 

БАРАЊЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ОБЈЕКТ 
од 

 

Име и презиме  

Адреса  

Контакт - телефон  
 
 

   Ве молам да извршите запишување на објект: 

   Адреса:  __________________________________________________________ , бр. __________, 

   КП:   ____________________________________  КО:  ___________________________________. 

   

   Кон барањето приложувам (да се заокружат прилозите): 
           

1. Правосилно решение за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект, 
2. Урбанистичка согласност за бесправно изграден објект, 
3. Заклучок за промена на барател, 
4. Геодетски елаборат за утврдување на фактичка состојба на бесправено изграден бјект со 
ЦД (согласно решението), 
5. Анекс на геодетски елаборат со ЦД, 
6. За правно лице: тековна состојба од Централен Регистар на С. Македонија, 
7. Доказ (оригинал) за уплатени износи на сметка на АКН1. 

 
 

 
Датум: __________ год.   Потпис на барателот: 
   

 

 
1 Уплатен износ: 10 ден. за m2; уплатен паушален износ од 250 ден.; назив на примач: Буџет на РСМ; 
банка на примач: НБРСМ; сметка – 1 000 000 000 63095; цел на дознака: запишување на легализација;  
сметка на буџетски корисник: 210 010 045 078 711; приходна шифра: 724167; програма: 20. 

 
 


